
w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Łodzi do załatwiania spraw w imieniu

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 
i poz. 1629) w związku z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 2348), 
w szczególności z art. 4 pkt 9 tej ustawy uchwala się, co następuje:

§1. 1. Upoważnia się Pana Bogusława Bilińskiego - Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łodzi do załatwiania w imieniu Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego spraw realizowanych w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łodzi dotyczących nieruchomości Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, w ramach zadań przypisanych w ustawach, których przepisy 
stanowią podstawę prawną udzielenia upoważnienia, w tym do wydawania decyzji, 
postanowień, zaświadczeń w trybie przepisów o postępowaniu administracyjnym.

2. Upoważnienie udzielane jest na czas nieokreślony (do odwołania) z tym, 
że nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

UCHWAŁA NR 127/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r.


